
                                                                                                                           

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ

ШЕКСНИНСКОГО

             

           

 

Об утверждении

членов Молодежного

муниципального

 

 

    В соответствии с Решением

муниципального района

Устава Шекснинского муниципального

РЕШИЛО: 

 

1.Утвердить персональный

  Шекснинского муниципального

1. Александров Юрий

районного Молодёжного

2. Андреев Роман Николаевич

опасными производственными

3. Бутусов Виктор Дмитриевич

«Шексна-Водоканал», 

Шекснинского муниципального

4. Герасимов Андрей

Молодежного Совета

района. 

5. Заводов Руслан

«Шекснинская Заря».

 

                                          

                                                                                                                           

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 

РЕШЕНИЕ 

 

от    28  мая 2014 года  №  72 

п. Шексна 

утверждении персонального состава 

членов Молодежного парламента Шекснинского

муниципального района  

с Решением Представительного Собрания

района № 28 от 26.02.2014 года , руководствуясь

Шекснинского муниципального района,  Представительное

Утвердить персональный состав членов Молодежного

муниципального района: 

Юрий Геннадьевич, главный инженер СПК

Молодёжного Совета райкома Профсоюза работников

Роман Николаевич, инженер производственного

производственными объектами ООО «ШКДП».

Виктор Дмитриевич, заместитель начальника

Водоканал», член Молодежного Совета при

муниципального района. 

Андрей Викторович, индивидуальный предприниматель

Совета при администрации Шекснинского

Руслан Александрович, заместитель 

Заря». 

                                           

                                                                                                                            

СОБРАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Шекснинского 

Собрания Шекснинского 

руководствуясь статьей 21 

Представительное Собрание 

Молодежного парламента 

инженер СПК «Русь», член 

Профсоюза работников АПК. 

производственного контроля за 

ШКДП». 

начальника цеха КОС ОАО 

Совета при администрации 

предприниматель, член 

Шекснинского муниципального 

заместитель директора ОАО 



6. Коноплев Михаил Юрьевич, член профкома, член Молодежного Совета 

профсоюзной организации ООО «ШКДП». 

7. Копылова Анна Викторовна, педагог секции туризма и спортивного 

ориентирования, руководитель детской общественной организации при 

Шекснинском Доме детского творчества. 

8. Кораблева Ольга Николаевна, менеджер ООО «Беломор-Финанс». 

9. Кузнецов Сергей Сергеевич, преподаватель ОБЖ в БОУ СПО ВО 

«Череповецкий техникум сферы обслуживания». 

10. Кузнецова Светлана Владимировна, председатель Молодежного Совета 

при администрации Шекснинского муниципального района. 

11. Малышев Михаил Геннадьевич, юрист ОАО «Дорстрой» 

12. Неуступов Алексей Сергеевич, заместитель генерального директора 

ООО «Водоканалжилсервис», член Молодежного Совета при 

администрации Шекснинского муниципального района. 

13. Одинцова Анастасия Игоревна, специалист по природоохранной 

деятельности трубного сегмента ОАО «Северсталь». 

14. Осипов Евгений Александрович, заместитель начальника службы 

защиты от коррозии, заместитель председателя совета молодых 

специалистов Шекснинского ЛПУ МГ. 

15. Степаненко Ирина Юрьевна, студентка юридического факультета ВоГУ. 

16. Степашева Валентина Евгеньевна, главный специалист Управления 

культуры, молодежи, спорта и туризма администрации Шекснинского 

муниципального района. 

17. Петров Максим Николаевич, учащийся БОУ СПО ВО «Череповецкий 

техникум сферы обслуживания». 

18. Поликов Александр Алексеевич, первый заместитель главы 

администрации городского поселения Чебсарское. 

19. Поспелов Владимир Витальевич, исполнительный директор ООО 

«Славянская новь». 

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания     Н.А. Ситников 

Шекснинского муниципального района 


